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ORSZÁGGYŰLÉSI KÉPVISELŐ
Írásbeli kérdé s

Kövér László úrnak
az Országgyűlés elnöke

Helyben

Tisztelt Elnök Úr!

Magyarország Alaptörvénye 7 . cikk (2) bekezdése, az Országgyűlésről szóló 2012. évi
XXXVI . törvény 42. § (8) bekezdése és az egyes házszabályi rendelkezésekr ől szóló
10/2014. (II . 24.) OGY határozat 124 . § (1) bekezdése alapján írásbeli választ igényl ő
kérdést kívánok benyújtani Balog Zoltán emberi er őforrások miniszter Úrho z

„Miért késik a RSZTOP megvalósítása? ”

címmel .

Tisztelt Miniszter Úr !

A Rászoruló Személyeket Támogató Operatív Program (RSZTOP) a Magyar Nemze t
január 13-án megjelent cikke szerint a mai napig nem indult el, s őt a programhoz
kapcsolódó pályázat is késve lett kiírva, és még tavaly év végén is módosítottak azon .
Magyarországon a Magyar Tudományos Akadémia és a Máltai Szeretetszolgálat adata i
szerint ötvenezer gyermek nap mint nap éhezik, és további 600 ezer rendszeresen nélkülöz.
Nem kell tehát különösen hangsúlyozni, hogy mennyire fontos lenne annak a programnak a z
elindítása, amelyet ráadásul az Unió támogat . Sajnos az iskolai és óvodai étkeztetés
biztosítása nem oldja meg a fenti problémát, hiszen az uniós programpont az intézményb e
még nem járó gyerekeket illetve várandós édesanyákat célozza, akik nem részesülnek ebben a
támogatásban. Korábban Nyitrai Imre helyettes államtitkár ráadásul azt állította, hog y
azért nincs szükség a civilek által korábban a gyermekéhezés felszámolását célzó Nemzet i
Minimum programra, mert az RSZTOP éppen ezen a problémán segít .

A fentiek tisztázása végett az alábbi kérdésekre várom válászát :

Mi az oka annak, hogy a mai napig nem indult el a projekt és így kétéve s
csúszásban van a kormányzat?

Miért kellett többször módosítani a pályázati kiíráson?



Miért írt ki úgy pályázati felhívást a kormány, hogy közben a jogosultság alapjáu l
szolgáló lakásfenntartási támogatást megszüntette?

Igaz-e, hogy január 16-án végre kiírják a pályázatot ?

Mely programelemekb ő l áll az RSZTOP?

Mikor kerülnek tényleges kiosztásra az első segélycsomagok és pontosan mely
megyékben és településeken?

Valóban igaz-e, hogy els ő körben mindössze három megyében fog elindulni a
program?

Hol áll jelenleg a közbeszerzés, ha lezárult, mely cég/cégek fognak részt venni a
programban ?

Pontosan kik a kedvezményezettek, és ebből hány fő lesz gyermek ?

A gyermekeken kívül kik és hányan részesülnek támogatásban ?

Pontosan mekkora összeget költ el a kormány a rendelkezésre álló 30 milliár d
forintból személyenként ?

Mit fog tartalmazni a csomag, hiszen az élelmiszeren kívül felmerült a ruha ,
iskolai felszerelés és tűzifa támogatás is .

A Magyar Nemzetben megjelent információ szerint a kormány 2023-ig tervezi
folytatni a programot, ami eredetileg csak 2020-ig tart . Miből finanszírozza a
kormány a projektet a 2020-2023-as időszakban?

Várható-e, hogy a csúszás miatt a projektre szánt források egy részét vissza kel l
fizetnie a magyar államnak?

Miért nem indult még el a hajléktalanok ellátását célzó RSZTOP 2 projekt ?

Várom megtisztelő válaszát!

Budapest, 2017. január 16 .

Tisztelettel :

Szabó Tímea
Független országgyű lési képviselő
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